

MARTES, 8 DE ABRIL DE 2014 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 17

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE TORRELAVEGA

CVE-2014-5205 Acta de constitución de la Junta Electoral de Zona de Torrelavega para las Elecciones al Parlamento Europeo del 25 de mayo de 2014.

En Torrelavega, a cuatro de abril de dos mil catorce, siendo las diez horas.

Habiéndose recibido comunicación del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria y conforme a la convocatoria de Elecciones al Parlamento Europeo en el «Boletín Oficial del Estado» de fecha uno de abril de dos mil catorce, por medio de la presente se constituye la Junta Electoral de Zona que queda compuesta, conforme a lo establecido en el artículo 11 de la L.O.R.E.G., por la señora magistrada-juez del Juzgado Primera Instancia e Instrucción Número Cuatro de Torrelavega, doña Patricia Bartolomé Obregón; el magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número Dos de Torrelavega, don Rafael abril Manso; el magistrado-juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número Tres de Torrelavega, don Alfredo Fernández Vázquez, asistidos de mí, la secretaria judicial del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número Seis de Torrelavega, doña María Aránzazu Pérez Pérez.

Por acuerdo de los miembros de esta Junta Electoral, la misma queda constituida de la siguiente forma:

- PRESIDENTE:

Doña Patricia Bartolomé Obregón.

— VOCALES JUDICIALES:

Don Rafael abril Manso.

Don Alfredo Fernández Vázquez.

- SECRETARIO:

Doña María Aránzazu Pérez Pérez, secretaria judicial del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Número Seis de Torrelavega.

Con lo cual se da por concluida la presente que leída y hallada conforme es firmada por la señora presidente en unión del resto de miembros de la Junta Electoral de Zona, remitiéndose copia de la misma a la Junta Electoral Provincial, a la Subdelegación de Gobierno, y al Boletín Oficial de la Provincia de Cantabria para su constancia, de lo que doy fe.

Torrelavega, 4 de abril de 2014. Firmas ilegibles.

2014/5205

CVE-2014-5205